令和  年  月  日

（あて先）千葉市長

 開設者名（法人名）

 代表者職・氏名

 法 人 の 所 在 地

 事 業 所 名

 事 業 所 所 在 地

 サービスの種別

実地指導による改善報告書の提出について（報告）

 令和  年  月  日付 千保介第    号で通知のありました標記の件について、別紙

のとおり改善報告書を提出します。

担当者

電話

印

結果通知の右上に書いてある番号

及び日付を記載してください

改善報告書についての問い合わせに対応できる

担当者・電話番号を記載してください

実地指導による改善報告書

事業所名

事業所番号

                       （記 載 日：令和  年  月  日）

改善を要する事項 改善状況

※自主点検結果を必ず記載する事

必要に応じて改善状況が確認できる書類を添付

記入欄が不足する場合は、別紙可

・結果通知の改善を要する事項を

記載してください。
・指摘された事項について、どう改善

したか。

・今後の取り組み方針や計画。

・過誤調整対象事例があったか否か。

・自主点検の結果。（実施日、実施者、

点検方法、総点検数、点検結果）

  等について記載してください。

・勤務体制等の指摘に対しては、勤務

形態一覧表等を添付すること。